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2. SKRAJŠANE TABLICE UMRLJIVOSTI ZA OBA SPOLA SKUPAJ, SLOVENIJA IN REGIJE, 1999-2003
    ABRIDGED LIFE TABLES, SLOVENIA AND REGIONS, 1999-2003

MOŠKI / MEN ŽENSKE / WOMEN
Vsota Vsota

Starost Verjetnost Število Srednje srednjega Pričakovano Verjetnost Število Srednje srednjega Pričakovano
(leta) smrti živih število števila trajanje smrti živih število števila trajanje

živih živih življenja živih živih življenja
Age Probability Number of Number of Total Life Probability Number of Number of Total Life
(years) of dying pearson-years pearson-years number of expectancy of dying pearson-years pearson-years number of expectancy

person-years person-years

x nqx lx nLx Tx ex nqx lx nLx Tx ex

JUGOVZHODNA SLOVENIJA

0 0.005415 100000 99540 7081112 70.81 0.001718 100000 99854 7967503 79.68
1-4 0.001434 99458 397549 6981573 70.20 0.000000 99828 399313 7867649 78.81
5-9 0.001474 99316 496213 6584024 66.29 0.000787 99828 498945 7468336 74.81
10-14 0.000612 99169 495695 6087811 61.39 0.000215 99750 498695 6969391 69.87
15-19 0.005032 99109 494297 5592116 56.42 0.001401 99728 498292 6470696 64.88
20-24 0.005227 98610 491761 5097819 51.70 0.000980 99588 497698 5972405 59.97
25-29 0.003654 98095 489577 4606057 46.96 0.000822 99491 497250 5474706 55.03
30-34 0.006667 97736 487052 4116481 42.12 0.003812 99409 496098 4977457 50.07
35-39 0.010805 97084 482800 3629429 37.38 0.005072 99030 493895 4481359 45.25
40-44 0.017559 96035 475962 3146629 32.77 0.006724 98528 490983 3987464 40.47
45-49 0.033827 94349 463767 2670668 28.31 0.010982 97865 486639 3496482 35.73
50-54 0.049242 91158 444566 2206901 24.21 0.021181 96790 478827 3009842 31.10
55-59 0.081691 86669 415644 1762334 20.33 0.032110 94740 466097 2531015 26.72
60-64 0.103419 79589 377367 1346690 16.92 0.042703 91698 448702 2064919 22.52
65-69 0.168161 71358 326790 969324 13.58 0.059559 87782 425842 1616217 18.41
70-74 0.220541 59358 264064 642534 10.82 0.107684 82554 390547 1190375 14.42
75-79 0.314607 46267 194947 378470 8.18 0.180017 73665 335170 799828 10.86
80-84 0.508724 31711 118226 183523 5.79 0.343090 60404 250208 464658 7.69
85-89 0.680660 15579 51385 65297 4.19 0.545279 39680 144307 214449 5.40
90-94 0.940711 4975 13175 13912 2.80 0.744337 18043 56640 70142 3.89
95-99 1.000000 295 737 737 2.50 0.926829 4613 12376 13501 2.93


